[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
  РЕШЕНИЕ
         23-ая сессия                      второе пленарное заседание                    1-го созыва

от 29 декабря 2015г.                           № 177                                  с. Ароматное

 Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  90:01:040701:14, общей площадью 1,6377 кв. м, расположенного: Республика Крым, Бахчисарайский район, Ароматненский с/совет, за границами населенного пункта

   Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 01.01.2001 г. № 131-ФЗ, решением 14-ой сессии Ароматненского сельского совета от 2 мая 2015 года №89 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний», а также постановления администрации Ароматненского сельского поселения №67 от 02.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»,  заключением организационного комитета по Публичным слушаниям  от 22.12.2015г., по изменению вида разрешенного использования земельного участка,  участок заявителя располагается за границами населенного пункта
АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером, 90:01:040701:14, общей площадью 1,6377 кв. м, расположенного по адресу; Республика Крым, Бахчисарайский район, Ароматненский с/совет, за границами населенного пункта, с вида разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», код в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков 1.16, на вид  разрешенного использования «Обеспечение сельскохозяйственного производства», код в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков 1.18
2. Обязать гр. Тарянник Наталью Александровну:

- использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования:

- соблюдать обязанности собственника земельного участка соответственно требованиям ст. 42 Земельного кодекса РФ.

-своевременно производить платежи за землю;

-соблюдать при использовании земельных участков требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических, противопожарных и иных правил, нормативов

-обратиться в Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым для внесения изменения вида разрешенного использования земельного участка
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на   постоянную депутатскую комиссию по  вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды.
Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава администрации сельского поселения                            И.А. Лизогуб